[image: image2.png]ot 19.02.2025 Ne 106-p/89

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: image1.jpg]

от _  _
р.п. Ордынское
Об утверждении доклада по обобщению правоприменительной практики осуществления муниципального земельного контроля в границах Ордынского района Новосибирской области за 2024 год
В соответствии с частью 2, 4 статьи 47 Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 3.7 раздела 3 положения о муниципальном земельном контроле в границах Ордынского района Новосибирской области утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 23.11.2021г. №81.
1.Утвердить доклад по обобщению правоприменительной практики осуществления муниципального земельного контроля в границах Ордынского района Новосибирской области за 2024 год.
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                  О.А. Орел
                          _  _
А.В. Головлев
(38359) 21-645